Canons électriques | Elektrische Grolflcichenregner

Cod. 10571

Enrouleur
Beregnungsmaschine

Elektrorain

Canon électrique avec GPS pour haut - moyen débit

GroRfldchenregner mit Elektroantrieb und mit GPS
mit mittlerer bis groRBer Reichweite

Buse
Dusen

24 mm
26 mm
28 mm
30mm
32mm
34 mm
36 mm

38 mm

38.

Poids net Connexion Dimensions Buse Angle
Nettogewicht Verbindung Malie Dusen Winkel
12,5 kg 6 x130 mm (M8) 21500 mm x 580 mm ©20+42mm 25°
Pression Wasserdruck
4 bar 5 bar 6 bar 7 bar 8 bar 9 bar

Débit Portée Débit Portée Débit Portée Débit Portée Débit Portée Débit Portée
Kapazitat Wurfweite Kapazitdt Wurfweite Kapazitdt Wurfweite Kapazitdt Wurfweite Kapazitét Wurfweite Kapazitét Wurfweite

I/min m I/min m I/min m I/min m I/min m I/min m
761 48 850 51 932 54 1006 57 - - - -
887 50 992 53 1087 56 n74 60 - - - -
1024 Bl 1145 55 1254 58 1354 61 - - - -

- - 1309 56 1434 60 1549 63 1656 66 - -
- - 1484 57 1626 61 1756 64 1878 67 - -
- - 1671 59 1831 63 1977 67 214 70 - -
- - 1869 61 2048 65 2212 69 2364 72 - -
- - - - 2277 66 2459 70 2629 72 2789 75





