



Cod. 10571

Enrouleur Beregnungsmaschine



Elektrorain

Canon électrique avec GPS pour haut - moyen débit



Pression Wasserdruck

Nettogewicht

12,5 kg

	4 bar		5 bar		6 bar		7 bar		8 bar		9 bar	
Buse Düsen	Débit <i>Kapazität</i> I/min	Portée Wurfweite m	Débit <i>Kapazität</i> I/min	Portée Wurfweite m	Débit <i>Kapazität</i> I/min	Portée Wurfweite m	Débit Kapazität I/min	Portée Wurfweite m	Débit <i>Kapazität</i> I/min	Portée Wurfweite m	Débit <i>Kapazität</i> I/min	Portée Wurfweit m
24 mm	761	48	850	51	932	54	1006	57	-	-	-	-
26 mm	887	50	992	53	1087	56	1174	60	-	-	-	-
28 mm	1024	51	1145	55	1254	58	1354	61	-	-	-	-
30 mm	-	-	1309	56	1434	60	1549	63	1656	66	-	-
32 mm	-	-	1484	57	1626	61	1756	64	1878	67	-	-
34 mm	-	-	1671	59	1831	63	1977	67	2114	70	-	-
36 mm	-	-	1869	61	2048	65	2212	69	2364	72	-	-
38 mm	-	_	_	-	2277	66	2459	70	2629	72	2789	75

Verbindung

6 x 130 mm (M8)

Маßе

ø 1500 mm x 580 mm

Düsen

Ø 20 ÷ 42 mm

Winkel

25°